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Preise 2024/2025

Beisenummer
5LKP0201

Tebmine wnd Phreise

A | 01122024 -1912.2024 &
15.03.2025 - 14.04.2025

2012.2024 - 14.03.2025

oy

C 15042025 - 3012025

Saisonpreise pro Person in Euro

Classic Room

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Garden Room

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Duplex/Beach Front Room
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Beach Front Premier Room
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

2224
380
179
29

2.341
497
188
38

2.400
556
192
43

2.487
B44
199
50

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach

Keisedaner

13 Nachte
B C
2238 1.813
423 228
188 144
33 16
2.468 1.883
553 298
198 149
43 21
2533 1.918
618 333
203 151
48 24
2.630 1.970
715 385
210 155
55 28

Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

@neuewegereisen * www.neuewege.com
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Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Abluelle Specialls

Longstay-Special:
Ab einem Aufenthalt von 3 Wochen erhalten Sie die 4. Woche gratis dazu!

Winterspecial:
In der Reisezeit vom 01.12.2024 - 19.12.2024 und 15.03.2025-14.04.2025 erhalten alle Kunden 10 % auf
Ubernachtung und Vollpension (Bereits in den oben genannten Preisen beriicksichtigt).

Wiederholerrabatt:
Wiederholer erhalten in der Wintersaison vom 01.12.2024 bis 14.04.2025 10 % auf Ubernachtung und
Vollpension. (mit Winterspecial kombinierbar).

Sommer Special 2025: Fur alle Reisen vom 15.04.-30.11.2025 erhalten Sie zwei Nachte zum Preis von
einer Nacht (gultig ab 13 Nachten, bereits in den oben genannten Preisen bertcksichtigt)

Enthallone Loistangen

O O O O O

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie

Flughafentransfers

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

12 Tage Ayurveda-Kur

Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten, alle Anwendungen und ayurvedische
Medizin gemaB arztlicher Verordnung

Yoga & Meditation

Hausprogramm

Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Vlichl ingeghiffon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, Visumgebuhren

Weddere lushipare Leislungen

Rail & Flu-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft kdnnen unterschiedliche Entgelte anfallen)

O
o Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
Hinweise
o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/5LKP0201 herunterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@neuewegereisen * www.neuewege.com


http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

FUr Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot geman
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Kerstin Meissner
Beratung & Verkauf Ayurveda Asien

Telefon: + 49(0) 2226 1588-313
E-Mail: kmeissner@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
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